Регистрационный номер: 2.15-02/2804-02

	Дата регистрации: 28.04.2020

О внесении изменений в приказ от 12.03.2020 №2.15-02/1203-01

В связи с отменой итогового междисциплинарного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 12.03.2020 №2.15-02/1203-01 «О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная математика» в 2020 году» следующие изменения:
1.1 исключить из пункта 2 слова «государственный междисциплинарный экзамен; по направлению подготовки».
1.2 пункт 5 изложить в следующей редакции: «Государственные аттестационные испытания организовать и провести с применением дистанционных технологий».
1.3 пункт 6 изложить в следующей редакции: «Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке»
1.4 пункт 7 исключить.
[bookmark: _GoBack]1.5 приложение изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему приказу.

И.о. директора, научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ
	                                    Е.А.Крук

[bookmark: _ФОРМА_№_27]